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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 245 NAGLE Christopher         P AUS 04041993000    0
 298 HINTERSEER Moritz         P AUT 18071984000    0
 539 SCHLOSSER Roland          P AUT 23081982000    0
   1 BANEUX Julien             P BRA 24071996001    0
 131 SCAVASIN Fernando         P BRA 24111984001    0
 216 SHIMBO Heitor             P BRA 05031983001    0
  37 TOLDO Guilherme           P BRA 01091992004    0
  43 PERRIER Ghislain          P BRA 17051987002    0
 480 BRODEUR Marc-Antoine      P CAN 04061993002    0
 266 LIM Alex                  P CAN 08011986004    0
 105 ANDERSEN Emil-Ulrik       P DEN 20011987000    0
 398 BERG Thomas Lerche        P DEN 11061996003    0
 352 DAHLIN Kolja              P DEN 28011996001    0
   1 GRUM-SCHWENSEN Thorlek    P DEN 27041995001    0
  85 TSORONIS Alexander        P DEN 01041993001    0
 184 JORGENSEN Philippe        P DEN 17071989000    0
 523 RAHBEK Mikkel-Christian   P DEN 15041995000    0
   1 CARLSEN Jasper            P DEN 16051994010    0
   1 FYNBOE Emil Jensen        P DEN 22061993004    0
 301 PORS Christian            P DEN 05071994000    0
 451 SORENSEN Julius           P DEN 20061996000    0
 152 SAMORA GERONIMO Jose Gabri P DOM 15021989003    0
   1 URIA Juan                 P ESP 31101969000    0
 540 TARVAINEN Samuli          P FIN 04071985004    0
   1 TAPONEN Oskari            P FIN 10031997008    0
   1 TOKOLA Teemu              P FIN 14061981003    0
   1 WAHTERA Tuukka            P FIN 20111989003    0
   1 SERRI Cedrik              A FRA 14021991003    0
 330 ABIDOGUN Kola             P GBR 05061966000    0
 516 EXETER Thomas             P GBR 24101986001    0
   1 GILLMAN John              P GBR 24121986000    0
  76 HALSTED Laurence          P GBR 22051984000    0
 457 MOLLARD Christopher       P GBR 10041990007    0
 447 MORRIS Richard            P GBR 18021991005    0
 396 OSTACCHINI Glen           P GBR 07011993000    0
 286 SHARMAN Conor             P GBR 23031993006    0
   1 WILD Christopher          P GBR 27061985002    0
 283 SADIQ Hussain             P GBR 18071994002    0
   1 BEARDMORE Alexander       P GBR 07041995004    0
   1 BROUGHAM Samuel           P GBR 01091992005    0
 459 CORLETT Thomas            P GBR 15011994000    0
 236 STANDEN David             P GBR 26021991005    0
 536 WILSON Alexander          P GBR 04101995001    0
   1 AFFORTU Husseni           P GHA 04091995004    0
   1 AYUB Nurudeen             P GHA 15061987005    0
 207 ALEXANDER David           P IRL 19031986004    0
 469 WILLIAMS Gavin            P IRL 03021986003    0
   1 KOREN Moti Martin         P ISR 25021976001    0
   1 FRANCO Piero              P ITA 26091993001    0
 171 DEL MACCHIA Michele       P ITA 06041994002    0
   1 JAHRAMI Abdulaziz Kh      P KUW 12071999003    0
 162 MOHAMMAD Yaser            P KUW 12041990001    0
 509 TANDAIL Mohammad Hm       P KUW 19031980001    0
 311 TETERIS Lukas             P LAT 10051996001    0
 250 BORST Sebastiaan          P NED 26011984000    0
   1 HAGEN Timon               P NED 03101987005    0

P = présente   A = absente
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 314 VAN EGMOND Dirk Jan       P NED 21071993003    0
   1 SINORACKI Tomasz          P POL 26081989001    0
   1 SZEWCZYK Szymon           P POL 16011994004    0
   1 KNITTER Mateusz           P POL 07081993002    0
   1 NOWOSIELSKI Ksawery       P POL 12071993001    0
   1 TUZHANY Gerard            P ROU 31121983000    0
 140 DARABAN Radu              P ROU 06061983000    0
   1 DASCALU Bogdan            P ROU 16071995001    0
   1 FILE Szabolcs             P ROU 16021994007    0
 235 YANCHEV Dmitriy           P RUS 11111996000    0
 242 VEGH David                P SVK 22041995000    0
 237 HEDENSKOG Filip           P SWE 23091989003    0
 419 MINDELÖF Vincent          P SWE 10021997001    0
   1 ENARSSON Simon            P SWE 10031984006    0
   1 AHLQVIST Carl Oskar       P SWE 10091997000    0
 233 GULER Baris               P TUR 02031996001    0
 215 GUNES Fatih               P TUR 06061996007    0
 120 BABAOGLU Tevfik Burak     P TUR 11051993000    0
  90 MINUTO Martino            P TUR 07041988001    0
   1 GORDON Lorenzo            P USA 24072000001    0
   1 ITKIN Nick                P USA 09101999000    0
 102 LEAL Antonio J.           P VEN 25061987007    0
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Formule de la compétition

77 Tireurs
 Tour de Poules 
12 Poules (5 Poules de  7, 7 Poules de  6)
décalage par : Nations
62 Qualifiés

Elimination directe : 62 Tireurs
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Pool   1 Arbitre: KRALIK David (SVK)

  51 JAHRAMI Abdulaziz Kh KUW --- 3D 1D 5V 5V 5V 3 5 0.600  19  16    3   3.
   2 BORST Sebastiaan NED 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 5 0.800  24  15    9   2.

  21 FRANCO Piero ITA 5V 2D --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  11   11   1.
  26 EXETER Thomas GBR 1D 5V 4D --- 2D 5V 2 5 0.400  17  20   -3   5.
   9 LIM Alex CAN 4D 3D 0D 5V --- 5V 2 5 0.400  17  18   -1   4.
  37 TAPONEN Oskari FIN 1D 2D 1D 1D 1D --- 0 5 0.000   6  25  -19   6.

Pool   2 Arbitre: CIVIERO Ambre (SUI)
  35 SADIQ Hussain GBR --- 5V 4D 2D 3D 1D 1 5 0.200  15  24   -9   5.
  67 CARLSEN Jasper DEN 4D --- 5V 3D 1D 0D 1 5 0.200  13  24  -11   6.
  76 AHLQVIST Carl Oskar SWE 5V 4D --- 2D 4D 5V 2 5 0.400  20  21   -1   4.
  71 NOWOSIELSKI Ksawery POL 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 5 0.800  21  13    8   2.
   4 TUZHANY Gerard ROU 5V 5V 5V 5V --- 2D 4 5 0.800  22  14    8   1.
  16 NAGLE Christopher AUS 5V 5V 2D 1D 5V --- 3 5 0.600  18  13    5   3.

Pool   3 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  56 GILLMAN John GBR --- 2D 1D 0D 2D 0D 0 5 0.000   5  25  -20   6.
   3 HALSTED Laurence GBR 5V --- 5V 5V 5V 3D 4 5 0.800  23  12   11   1.
  77 HINTERSEER Moritz AUT 5V 2D --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  14    8   2.
  27 VEGH David SVK 5V 3D 4D --- 5V 2D 2 5 0.400  19  17    2   4.
  28 SZEWCZYK Szymon POL 5V 0D 1D 2D --- 5V 2 5 0.400  13  18   -5   5.
  63 RAHBEK Mikkel-Christian DEN 5V 5V 3D 5V 1D --- 3 5 0.600  19  15    4   3.

Pool   4 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  48 WILD Christopher GBR --- 5V 2D 1D 5V 5V 3 5 0.600  18  16    2   3.
  36 SHARMAN Conor GBR 3D --- 0D 1D 4D 3D 0 5 0.000  11  25  -14   6.
  74 HEDENSKOG Filip SWE 5V 5V --- 1D 5V 5V 4 5 0.800  21  11   10   2.
  61 TSORONIS Alexander DEN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25   5   20   1.
  44 HAGEN Timon NED 1D 5V 2D 0D --- 5V 2 5 0.400  13  20   -7   4.
  47 TARVAINEN Samuli FIN 2D 5V 2D 2D 1D --- 1 5 0.200  12  23  -11   5.

Pool   5 Arbitre: PALLESEN Kirsten Siig (DEN)
  42 STANDEN David GBR --- 4D 5V 5V 3D 5V 3 5 0.600  22  15    7   3.
  20 BROUGHAM Samuel GBR 5V --- 3D 5V 2D 5V 3 5 0.600  20  16    4   4.
   8 MINUTO Martino TUR 4D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  24  14   10   2.
  46 WAHTERA Tuukka FIN 0D 0D 0D --- 1D 3D 0 5 0.000   4  25  -21   6.
  78 SCHLOSSER Roland AUT 5V 5V 4D 5V --- 5V 4 5 0.800  24  13   11   1.
  70 PORS Christian DEN 1D 2D 2D 5V 2D --- 1 5 0.200  12  23  -11   5.

Pool   6 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN)
  32 TETERIS Lukas LAT --- 5V 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 0.833  29  15   14   2.
  34 WILSON Alexander GBR 0D --- 0D 5V 1D 3D 5V 2 6 0.333  14  23   -9   5.
  10 LEAL Antonio J. VEN 4D 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0.833  29  14   15   1.
  33 TANDAIL Mohammad Hm KUW 2D 0D 0D --- 1D 5V 1D 1 6 0.167   9  26  -17   7.
  53 YANCHEV Dmitriy RUS 4D 5V 4D 5V --- 5V 5V 4 6 0.667  28  18   10   3.
  69 FYNBOE Emil Jensen DEN 5V 5V 2D 1D 4D --- 0D 2 6 0.333  17  27  -10   6.
  55 GORDON Lorenzo USA 0D 3D 3D 5V 2D 5V --- 2 6 0.333  18  21   -3   4.
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Pool   7 Arbitre: BRANDT RASMUSSEN Martin (DEN)

  41 BEARDMORE Alexander GBR --- 3D 0D 0D 0D 0D 0 5 0.000   3  25  -22   6.
  15 VAN EGMOND Dirk Jan NED 5V --- 5V 5V 5V 1D 4 5 0.800  21  18    3   3.
  38 GULER Baris TUR 5V 4D --- 0D 1D 2D 1 5 0.200  12  20   -8   5.
  62 ANDERSEN Emil-Ulrik DEN 5V 3D 5V --- 4D 3D 2 5 0.400  20  15    5   4.
  23 BRODEUR Marc-Antoine CAN 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0.800  23  13   10   2.
  24 KNITTER Mateusz POL 5V 5V 5V 5V 3D --- 4 5 0.800  23  11   12   1.

Pool   8 Arbitre: SPEAKMAN Adrian (GBR)
  43 ITKIN Nick USA --- 5V 5V 4D 5V 4D 3 5 0.600  23  14    9   3.
  50 WILLIAMS Gavin IRL 0D --- 1D 5V 4D 2D 1 5 0.200  12  21   -9   5.
   6 SHIMBO Heitor BRA 2D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0.800  22   8   14   1.
  64 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN 5V 1D 0D --- 0D 3D 1 5 0.200   9  24  -15   6.
   1 ABIDOGUN Kola GBR 2D 5V 0D 5V --- 3D 2 5 0.400  15  19   -4   4.

  17 BABAOGLU Tevfik Burak TUR 5V 5V 2D 5V 5V --- 4 5 0.800  22  17    5   2.

Pool   9 Arbitre: THORNTON Michael (GBR)
  39 GUNES Fatih TUR --- 5V 3D 4D 0D 5V 2 5 0.400  17  20   -3   4.
  30 FILE Szabolcs ROU 2D --- 1D 1D 5V 3D 1 5 0.200  12  24  -12   6.
  65 DAHLIN Kolja DEN 5V 5V --- 4D 3D 5V 3 5 0.600  22  15    7   2.
  14 SCAVASIN Fernando BRA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1.000  25  12   13   1.
  22 CORLETT Thomas GBR 5V 4D 5V 0D --- 5V 3 5 0.600  19  14    5   3.
  57 KOREN Moti Martin ISR 3D 5V 1D 3D 1D --- 1 5 0.200  13  23  -10   5.

Pool  10 Arbitre: ANGAD-GAUR Indra (NED)
  52 BANEUX Julien BRA --- 5V 5V 5V 5V 0D 4 5 0.800  20  17    3   2.
   5 DARABAN Radu ROU 4D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  24  11   13   1.
   7 ALEXANDER David IRL 4D 2D --- 3D 5V 5V 2 5 0.400  19  20   -1   4.
  18 OSTACCHINI Glen GBR 3D 3D 5V --- 5V 5V 3 5 0.600  21  16    5   3.
  68 SORENSEN Julius DEN 1D 1D 2D 1D --- 1D 0 5 0.000   6  25  -19   6.
  75 ENARSSON Simon SWE 5V 0D 3D 2D 5V --- 2 5 0.400  15  16   -1   5.

Pool  11 Arbitre: FISCHER Maike (GER)
  58 SERRI Cedrik FRA --- 0D 5V 5V 5V 5V 4 5 0.800  20   9   11   1.
  60 JORGENSEN Philippe DEN 5V --- 5V 2D 5V 5V 4 5 0.800  22  12   10   2.
  45 SAMORA GERONIMO Jose G DOM 0D 3D --- 2D 5V 5V 2 5 0.400  15  20   -5   4.
  31 DASCALU Bogdan ROU 2D 5V 5V --- 3D 5V 3 5 0.600  20  17    3   3.
  73 MINDELÖF Vincent SWE 1D 1D 1D 5V --- 5V 2 5 0.400  13  21   -8   5.
  40 MOLLARD Christopher GBR 1D 3D 4D 3D 3D --- 0 5 0.000  14  25  -11   6.

Pool  12

  29 DEL MACCHIA Michele ITA --- 5V 2D 5V 5V 5V 4 5 0.800  22  12   10   2.
  12 TOKOLA Teemu FIN 1D --- 4D 5V 5V 5V 3 5 0.600  20  19    1   3.
  66 BERG Thomas Lerche DEN 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1.000  25  10   15   1.
  13 SINORACKI Tomasz POL 1D 4D 0D --- 5V 4D 1 5 0.200  14  23   -9   5.
  11 MOHAMMAD Yaser KUW 4D 3D 3D 3D --- 5V 1 5 0.200  18  23   -5   4.
  25 MORRIS Richard GBR 1D 2D 1D 5V 3D --- 1 5 0.200  12  24  -12   6.
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   1. TSORONIS Alexander       DEN  5  5 1.000 25  5  20 Qualifié
   2. BERG Thomas Lerche       DEN  5  5 1.000 25 10  15 Qualifié
   3. SCAVASIN Fernando        BRA  5  5 1.000 25 12  13 Qualifié
   4. LEAL Antonio J.          VEN  6  5 0.833 29 14  15 Qualifié
   5. TETERIS Lukas            LAT  6  5 0.833 29 15  14 Qualifié
   6. SHIMBO Heitor            BRA  5  4 0.800 22  8  14 Qualifié
   7. DARABAN Radu             ROU  5  4 0.800 24 11  13 Qualifié
   8. KNITTER Mateusz          POL  5  4 0.800 23 11  12 Qualifié
   9. SCHLOSSER Roland         AUT  5  4 0.800 24 13  11 Qualifié
  10. HALSTED Laurence         GBR  5  4 0.800 23 12  11 Qualifié
  11. FRANCO Piero             ITA  5  4 0.800 22 11  11 Qualifié
  12. SERRI Cedrik             FRA  5  4 0.800 20  9  11 Qualifié
  13. MINUTO Martino           TUR  5  4 0.800 24 14  10 Qualifié
  14. BRODEUR Marc-Antoine     CAN  5  4 0.800 23 13  10 Qualifié
  15. DEL MACCHIA Michele      ITA  5  4 0.800 22 12  10 Qualifié
  16. JORGENSEN Philippe       DEN  5  4 0.800 22 12  10 Qualifié
  17. HEDENSKOG Filip          SWE  5  4 0.800 21 11  10 Qualifié
  18. BORST Sebastiaan         NED  5  4 0.800 24 15   9 Qualifié
  19. HINTERSEER Moritz        AUT  5  4 0.800 22 14   8 Qualifié
  20. TUZHANY Gerard           ROU  5  4 0.800 22 14   8 Qualifié
  21. NOWOSIELSKI Ksawery      POL  5  4 0.800 21 13   8 Qualifié
  22. BABAOGLU Tevfik Burak    TUR  5  4 0.800 22 17   5 Qualifié
  23. VAN EGMOND Dirk Jan      NED  5  4 0.800 21 18   3 Qualifié
  24. BANEUX Julien            BRA  5  4 0.800 20 17   3 Qualifié
  25. YANCHEV Dmitriy          RUS  6  4 0.666 28 18  10 Qualifié
  26. ITKIN Nick               USA  5  3 0.600 23 14   9 Qualifié
  27. DAHLIN Kolja             DEN  5  3 0.600 22 15   7 Qualifié
  28. STANDEN David            GBR  5  3 0.600 22 15   7 Qualifié
  29. OSTACCHINI Glen          GBR  5  3 0.600 21 16   5 Qualifié
  30. CORLETT Thomas           GBR  5  3 0.600 19 14   5 Qualifié
  31. NAGLE Christopher        AUS  5  3 0.600 18 13   5 Qualifié
  32. BROUGHAM Samuel          GBR  5  3 0.600 20 16   4 Qualifié
  33. RAHBEK Mikkel-Christian  DEN  5  3 0.600 19 15   4 Qualifié
  34. DASCALU Bogdan           ROU  5  3 0.600 20 17   3 Qualifié
  35. JAHRAMI Abdulaziz Kh     KUW  5  3 0.600 19 16   3 Qualifié
  36. WILD Christopher         GBR  5  3 0.600 18 16   2 Qualifié
  37. TOKOLA Teemu             FIN  5  3 0.600 20 19   1 Qualifié
  38. ANDERSEN Emil-Ulrik      DEN  5  2 0.400 20 15   5 Qualifié
  39. VEGH David               SVK  5  2 0.400 19 17   2 Qualifié
  40. AHLQVIST Carl Oskar      SWE  5  2 0.400 20 21  -1 Qualifié
  41. ALEXANDER David          IRL  5  2 0.400 19 20  -1 Qualifié
  42. LIM Alex                 CAN  5  2 0.400 17 18  -1 Qualifié
  43. ENARSSON Simon           SWE  5  2 0.400 15 16  -1 Qualifié
  44. EXETER Thomas            GBR  5  2 0.400 17 20  -3 Qualifié
  45. GUNES Fatih              TUR  5  2 0.400 17 20  -3 Qualifié
  46. ABIDOGUN Kola            GBR  5  2 0.400 15 19  -4 Qualifié
  47. SAMORA GERONIMO Jose Gabr DOM  5  2 0.400 15 20  -5 Qualifié
  48. SZEWCZYK Szymon          POL  5  2 0.400 13 18  -5 Qualifié
  49. HAGEN Timon              NED  5  2 0.400 13 20  -7 Qualifié
  50. MINDELÖF Vincent         SWE  5  2 0.400 13 21  -8 Qualifié
  51. GORDON Lorenzo           USA  6  2 0.333 18 21  -3 Qualifié
  52. WILSON Alexander         GBR  6  2 0.333 14 23  -9 Qualifié
  53. FYNBOE Emil Jensen       DEN  6  2 0.333 17 27 -10 Qualifié
  54. MOHAMMAD Yaser           KUW  5  1 0.200 18 23  -5 Qualifié
  55. GULER Baris              TUR  5  1 0.200 12 20  -8 Qualifié
  56. SADIQ Hussain            GBR  5  1 0.200 15 24  -9 Qualifié
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  57. SINORACKI Tomasz         POL  5  1 0.200 14 23  -9 Qualifié
  58. WILLIAMS Gavin           IRL  5  1 0.200 12 21  -9 Qualifié
  59. KOREN Moti Martin        ISR  5  1 0.200 13 23 -10 Qualifié
  60. CARLSEN Jasper           DEN  5  1 0.200 13 24 -11 Qualifié
  61. TARVAINEN Samuli         FIN  5  1 0.200 12 23 -11 Qualifié
  62. PORS Christian           DEN  5  1 0.200 12 23 -11 Qualifié
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  63. FILE Szabolcs            ROU  5  1 0.200 12 24 -12 éliminé
  63. MORRIS Richard           GBR  5  1 0.200 12 24 -12 éliminé
  65. GRUM-SCHWENSEN Thorlek   DEN  5  1 0.200  9 24 -15 éliminé
  66. TANDAIL Mohammad Hm      KUW  6  1 0.166  9 26 -17 éliminé
  67. MOLLARD Christopher      GBR  5  0 0.000 14 25 -11 éliminé
  68. SHARMAN Conor            GBR  5  0 0.000 11 25 -14 éliminé
  69. TAPONEN Oskari           FIN  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
  69. SORENSEN Julius          DEN  5  0 0.000  6 25 -19 éliminé
  71. GILLMAN John             GBR  5  0 0.000  5 25 -20 éliminé
  72. WAHTERA Tuukka           FIN  5  0 0.000  4 25 -21 éliminé
  73. BEARDMORE Alexander      GBR  5  0 0.000  3 25 -22 éliminé
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Tableau of 64 I
1 TSORONIS Alexander DEN

******************
33 RAHBEK Mikkel-Chri DEN 15 V
32 BROUGHAM Samuel GBR  8 D
17 HEDENSKOG Filip SWE 15 V
48 SZEWCZYK Szymon POL  8 D
49 HAGEN Timon NED  5 D
16 JORGENSEN Philippe DEN 15 V

9 SCHLOSSER Roland AUT 15 V
56 SADIQ Hussain GBR  5 D
41 ALEXANDER David IRL 15 V
24 BANEUX Julien BRA 12 D
25 YANCHEV Dmitriy RUS 15 V
40 AHLQVIST Carl Oska SWE 11 D
57 SINORACKI Tomasz POL 14 D
8 KNITTER Mateusz POL 15 V

Tableau of 64 II

5 TETERIS Lukas LAT 15 V
60 CARLSEN Jasper DEN  3 D
37 TOKOLA Teemu FIN 11 D
28 STANDEN David GBR 15 V

21 NOWOSIELSKI Ksawer POL 15 V
44 EXETER Thomas GBR  7 D
53 FYNBOE Emil Jensen DEN  
12 SERRI Cedrik (DNF) FRA  
13 MINUTO Martino TUR 15 V
52 WILSON Alexander GBR  4 D
45 GUNES Fatih TUR 13 D
20 TUZHANY Gerard ROU 15 V

29 OSTACCHINI Glen GBR 15 V
36 WILD Christopher GBR 11 D
61 TARVAINEN Samuli FIN  4 D
4 LEAL Antonio J. VEN 15 V

Tableau of 64 III

3 SCAVASIN Fernando BRA 15 V
62 PORS Christian DEN  8 D
35 JAHRAMI Abdulaziz KUW 15 V
30 CORLETT Thomas GBR  6 D
19 HINTERSEER Moritz AUT 15 V
46 ABIDOGUN Kola GBR 11 D
51 GORDON Lorenzo USA 10 D
14 BRODEUR Marc-Antoi CAN 15 V

11 FRANCO Piero ITA 14 D
54 MOHAMMAD Yaser KUW 15 V

43 ENARSSON Simon SWE  8 D
22 BABAOGLU Tevfik Bu TUR 15 V

27 DAHLIN Kolja DEN 15 V
38 ANDERSEN Emil-Ulri DEN  7 D
59 KOREN Moti Martin ISR  3 D
6 SHIMBO Heitor BRA 15 V

Tableau of 64 IV

7 DARABAN Radu ROU 15 V
58 WILLIAMS Gavin IRL  1 D
39 VEGH David SVK  9 D
26 ITKIN Nick USA 15 V

23 VAN EGMOND Dirk Ja NED  9 D
42 LIM Alex CAN 15 V

55 GULER Baris TUR  7 D
10 HALSTED Laurence GBR 15 V

15 DEL MACCHIA Michel ITA 15 V
50 MINDELÖF Vincent SWE  9 D
47 SAMORA GERONIMO JoDOM  2 D
18 BORST Sebastiaan NED 15 V

31 NAGLE Christopher AUS 12 D
34 DASCALU Bogdan ROU 15 V

******************
2 BERG Thomas Lerche DEN

TSORONIS Alexander DEN 15 V
RAHBEK Mikkel-Chri DEN 10 D

HEDENSKOG Filip SWE  8 D
JORGENSEN Philippe DEN 15 V

SCHLOSSER Roland AUT 15 V
ALEXANDER David IRL  7 D

YANCHEV Dmitriy RUS 10 D
KNITTER Mateusz POL 15 V

TETERIS Lukas LAT 15 V
STANDEN David GBR  8 D

NOWOSIELSKI Ksawer POL 14 D
FYNBOE Emil Jensen DEN 15 V

MINUTO Martino TUR 15 V
TUZHANY Gerard ROU  6 D

OSTACCHINI Glen GBR  5 D
LEAL Antonio J. VEN 15 V

SCAVASIN Fernando BRA 15 V
JAHRAMI Abdulaziz KUW  6 D

HINTERSEER Moritz AUT 13 D
BRODEUR Marc-Antoi CAN 15 V

MOHAMMAD Yaser KUW 13 D
BABAOGLU Tevfik Bu TUR 15 V

DAHLIN Kolja DEN  9 D
SHIMBO Heitor BRA 15 V

DARABAN Radu ROU 15 V
ITKIN Nick USA  9 D

LIM Alex CAN  7 D
HALSTED Laurence GBR 15 V

DEL MACCHIA Michel ITA 11 D
BORST Sebastiaan NED 15 V

DASCALU Bogdan ROU  7 D
BERG Thomas Lerche DEN 15 V

TSORONIS Alexander DEN 15 V
JORGENSEN Philippe DEN 12 D

SCHLOSSER Roland AUT 15 V
KNITTER Mateusz POL  7 D

TETERIS Lukas LAT 15 V
FYNBOE Emil Jensen DEN  4 D

MINUTO Martino TUR 15 V
LEAL Antonio J. VEN 14 D

SCAVASIN Fernando BRA 13 D
BRODEUR Marc-Antoi CAN 15 V

BABAOGLU Tevfik Bu TUR 15 V
SHIMBO Heitor BRA  8 D

DARABAN Radu ROU  4 D
HALSTED Laurence GBR 15 V

BORST Sebastiaan NED 11 D
BERG Thomas Lerche DEN 15 V

Quart de final

TSORONIS Alexander DEN 15 V
SCHLOSSER Roland AUT  8 D

Quart de final

TETERIS Lukas LAT  9 D
MINUTO Martino TUR 15 V

Quart de final

BRODEUR Marc-Antoi CAN 11 D
BABAOGLU Tevfik Bu TUR 15 V

Quart de final

HALSTED Laurence GBR 15 V
BERG Thomas Lerche DEN  9 D

Demi-Final

TSORONIS Alexander DEN 15 V
MINUTO Martino TUR 12 D

Demi-Final

BABAOGLU Tevfik Bu TUR  2 D
HALSTED Laurence GBR 15 V

Final

TSORONIS Alexander DEN  2 D
HALSTED Laurence GBR 15 V

Tableau 64 Tableau 32 Tableau 16
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Classement Général Page: 1/2

Place Nom Nation F.I.E. Licence No.

    1. HALSTED Laurence          GBR M 22051984000
    2. TSORONIS Alexander        DEN M 01041993001
    3. BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000
    3. MINUTO Martino            TUR M 07041988001
    5. BERG Thomas Lerche        DEN M 11061996003
    6. TETERIS Lukas             LAT M 10051996001
    7. SCHLOSSER Roland          AUT M 23081982000
    8. BRODEUR Marc-Antoine      CAN M 04061993002
    9. SCAVASIN Fernando         BRA M 24111984001
  10. LEAL Antonio J.           VEN M 25061987007
  11. SHIMBO Heitor             BRA M 05031983001
  12. DARABAN Radu              ROU M 06061983000
  13. KNITTER Mateusz           POL M 07081993002
  14. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  15. BORST Sebastiaan          NED M 26011984000
  16. FYNBOE Emil Jensen        DEN M 22061993004
  17. DEL MACCHIA Michele       ITA M 06041994002
  18. HEDENSKOG Filip           SWE M 23091989003
  19. HINTERSEER Moritz         AUT M 18071984000
  19. TUZHANY Gerard            ROU M 31121983000
  21. NOWOSIELSKI Ksawery       POL M 12071993001
  22. YANCHEV Dmitriy           RUS M 11111996000
  23. ITKIN Nick                USA M 09101999000
  24. DAHLIN Kolja              DEN M 28011996001
  24. STANDEN David             GBR M 26021991005
  26. OSTACCHINI Glen           GBR M 07011993000
  27. RAHBEK Mikkel-Christian   DEN M 15041995000
  28. DASCALU Bogdan            ROU M 16071995001
  29. JAHRAMI Abdulaziz Kh      KUW M 12071999003
  30. ALEXANDER David           IRL M 19031986004
  31. LIM Alex                  CAN M 08011986004
  32. MOHAMMAD Yaser            KUW M 12041990001
  33. FRANCO Piero              ITA M 26091993001
  34. SERRI Cedrik              FRA M 14021991003
  35. VAN EGMOND Dirk Jan       NED M 21071993003
  36. BANEUX Julien             BRA M 24071996001
  37. CORLETT Thomas            GBR M 15011994000
  38. NAGLE Christopher         AUS M 04041993000
  39. BROUGHAM Samuel           GBR M 01091992005
  40. WILD Christopher          GBR M 27061985002
  41. TOKOLA Teemu              FIN M 14061981003
  42. ANDERSEN Emil-Ulrik       DEN M 20011987000
  43. VEGH David                SVK M 22041995000
  44. AHLQVIST Carl Oskar       SWE M 10091997000
  45. ENARSSON Simon            SWE M 10031984006
  46. EXETER Thomas             GBR M 24101986001
  46. GUNES Fatih               TUR M 06061996007
  48. ABIDOGUN Kola             GBR M 05061966000
  49. SAMORA GERONIMO Jose Gabri DOM M 15021989003
  50. SZEWCZYK Szymon           POL M 16011994004
  51. HAGEN Timon               NED M 03101987005
  52. MINDELÖF Vincent          SWE M 10021997001
  53. GORDON Lorenzo            USA M 24072000001
  54. WILSON Alexander          GBR M 04101995001
  55. GULER Baris               TUR M 02031996001
  56. SADIQ Hussain             GBR M 18071994002
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Satelliten-Turnier  

  

at Copenhagen 09/05/2015  

Men Foil  

Referees list and activity Activity  
Qualification Elimination directe  

                                                                                                       
FL EP SA Pool T 64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Final Assis. Video               

                                                                                                       

ANGAD-GAUR Indra NED B B B  2  0  4  2  2  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

BRANDT RASMUSSEN Martin DEN B B  1  0  4  2  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CIVIERO Ambre SUI B B  1  0  3  2  2  1  0  0   2   0               

                                                                                                       

FISCHER Maike GER B B  2  0  4  2  2  1  0  1   1   0               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  0  4  2  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  0  4  2  0  1  2  0   1   0               

                                                                                                       

PALLESEN Kirsten Siig DEN B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SPEAKMAN Adrian GBR B B  1  0  4  2  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

THORNTON Michael GBR B B B  1  0  2  2  0  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


